Академическому руководителю образовательной программы «Журналистика» ФКМД НИУ ВШЭ
Корзуну С.Л.

Письмо-согласие
[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляем, что  _______ (официальное наименование организации – базы практики) готов предоставить место для прохождения производственной практики студенту ___ курса образовательной программы «Журналистика», направления подготовки 42.03.02 Журналистика, факультета коммуникаций, медиа и дизайна НИУ ВШЭ __________ (ФИО студента) на период с ___ по ____ на безвозмездной основе.
Руководителем практики от организации назначен _______________________________________(ФИО руководителя практики) _________________(должность), контактный номер телефона ___________

_______________                _______________                ________________________
                 Дата                                                                   Подпись                                      ФИО руководителя практики

___________                _______________                ________________________
                 Дата                                               Подпись                                               ФИО, должность руководителя организации